
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39» 

 

 

Приказ 

 

от 31.08.2016 г. 

         (Дата) 

№ _485_ 
 

 

 

МБОУ  «СОШ №39» 

(Место составления приказа) 

 

Об утверждении основной образовательной программы 

начального (основного) общего образования МБОУ «СОШ №39» 

 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №39» от « 27» 

08.2016 г., протокол №  6, решением Совета МБОУ «СОШ №39» от «02» 04.2016 г., 

протокол № 4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить основную образовательную программу начального  общего 

образования 

МБОУ «СОШ №39» (приложение). 

2. Заместителю руководителя по УВР Исраиловой Н.А. 
(Ф. И. О.) 

обеспечить мониторинг качества реализации основной образовательной программы 

начального общего образования.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

директор   ________________ Е.М.Джабаева 
 (должность руководителя)   (подпись) (Ф.И.О.) 

 

 


